

SoftBank 光サービス規約 新旧対照表

改定前（2016年1月6日付）	改定後（2016年2月1日付）
<p><b>第 56 条（課金開始日）</b>                      &lt;本サービスと同時に Yahoo! BB 基本サービスに申し込みを行った会員&gt;                      第 17 条（課金開始日）に定める本サービスの課金開始日に準じるものとします。</p> <p>&lt;本サービスを既に契約している会員&gt;                      Yahoo! BB 基本サービスの申し込みを当社が受諾した日の翌日を 1 日目として 7 日目を課金開始日とします。なお、当該日が属する月の Yahoo! BB 基本サービスの利用料金は日割り計算しないものとします。</p>	<p><b>第 56 条（課金開始日）</b>                      &lt;本サービスと同時に Yahoo! BB 基本サービスに申し込みを行った会員&gt;                      第 17 条（課金開始日）に定める本サービスの課金開始日に準じるものとします。</p> <p>&lt;本サービスを既に契約している会員&gt;                      Yahoo! BB 基本サービスの申し込みを当社が受諾した日の翌日を 1 日目として 7 日目を課金開始日とします。</p>

SoftBank Air サービス規約 新旧対照表

改定前（2015年12月17日付）	改定後（2016年2月1日付）
<p><b>第 37 条（課金開始日）</b>                      &lt;本サービスと同時に Yahoo! BB 基本サービスに申し込みを行った会員&gt;                      第 9 条第 1 項に定める本サービスの課金開始日に準じるものとします。</p> <p>&lt;本サービスを既に契約している会員&gt;                      Yahoo! BB 基本サービスの申し込みを当社が受諾した日の翌日を 1 日目として 7 日目を課金開始日とします。なお、当該日が属する月の Yahoo! BB 基本サービスの利用料金は日割り計算しないものとします。</p>	<p><b>第 37 条（課金開始日）</b>                      &lt;本サービスと同時に Yahoo! BB 基本サービスに申し込みを行った会員&gt;                      第 9 条第 1 項に定める本サービスの課金開始日に準じるものとします。</p> <p>&lt;本サービスを既に契約している会員&gt;                      Yahoo! BB 基本サービスの申し込みを当社が受諾した日の翌日を 1 日目として 7 日目を課金開始日とします。</p>